
Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones + Dev. Girados

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE ABRIL - 2010

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 10.3.0

14/05/2010

1 de 4
15:35:15

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,600,000 2,136,450 16,909,997.1917,736,450 16,909,997.19 826,452.81

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 700,000 439,277 1,132,747.98 45.601,139,277 1,132,702.38 6,574.62

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,845,000 941,277 15,783,169.17 19,615.8015,786,277 15,763,553.37 22,723.63

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,128,000 1,025,208.002,128,000 1,025,208.00 1,102,792.00

2 . 5 OTROS GASTOS 64,000 44,298.6764,000 44,298.67 19,701.33

1,978,244.3934,875,759.6136,854,004 19,661.4034,895,421.013,517,00433,337,000TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 100,399 57,981.37 1.85100,399 57,979.52 42,419.48

42,419.4857,979.52100,399 1.8557,981.37100,399TOTAL CATEGORIA :

33,437,399 3,517,004 34,953,402.38 19,663.2536,954,403 34,933,739.13 2,020,663.87TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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DEL MES DE ABRIL - 2010

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )
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Hora
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:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,814,600 2,312,096.29 2,495.392,814,600 2,309,600.90 504,999.10

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,166,666 977,297.201,166,666 977,297.20 189,368.80

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,838,398 1,732,203.022,838,398 1,732,203.02 1,106,194.98

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 50,000 10,468.61 10,808.8075,000 -340.19 75,340.19

1,875,903.075,018,760.936,894,664 13,304.195,032,065.1250,0006,844,664TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 500,000 297,535.81500,000 297,535.81 202,464.19

202,464.19297,535.81500,000 297,535.81500,000TOTAL CATEGORIA :

7,344,664 50,000 5,329,600.93 13,304.197,394,664 5,316,296.74 2,078,367.26TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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Girados
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Ampliación Anulaciones + Dev. Girados
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DEL MES DE ABRIL - 2010

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )
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14/05/2010

3 de 4
15:35:15

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS

TOTAL CATEGORIA :

TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros



Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones + Dev. Girados

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE ABRIL - 2010

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )
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Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 37,227 20,000 25,212.43 4,760.6257,227 20,451.81 36,775.19

36,775.1920,451.8157,227 4,760.6225,212.4320,00037,227TOTAL CATEGORIA :

37,227 20,000 25,212.43 4,760.6257,227 20,451.81 36,775.19TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


